
Státní zemědělský intervenční fond

Běžný denní týdenní a měsíční úklid

Číslo Název prostoru Plocha v m2 Plocha v m2 Druh Cena v Kč
místnosti úklidová povrchu měsíčně bez DPH

Prostory: Státní zemědělský intervenční fond, Ve Směčkách 33, 110 00 Praha 1
106b kancelář 17,25 17,25 3,00 x Po-Pá lino 189,00

107a kancelář 17,25 17,25 3,00 x Po-Pá lino 189,00

107b kancelář 17,25 17,25 3,00 x Po-Pá lino 189,00

108. kancelář 27,83 27,83 3,00 x Po-Pá lino 304,90

122. kancelář 22,80 22,80 3,00 x Po-Pá lino 249,80

121 Kancelář 20,64

Prostory celkem: 123,02 102,38 1 121,70

Chodby a schodiště:

Plocha před vstupními dveřmi 16,00 16,00 1,00 x Po-Pá dlažba 54,10

Schodiště do dvora 2,50 2,50 1,00 x Po-Pá dlažba 11,60

4 schody z betonu šíře 2,5 m
Vstupní chodba 36,00 36,00 5,00 x Po-Pá dlažba 607,80

Chodba I. patro 83,95 83,95 5,00 x Po-Pá dlažba 1 318,50

Chodba II. patro 83,95 83,95 5,00 x Po-Pá dlažba 1 318,50

Chodba III. patro 83,95 83,95 5,00 x Po-Pá dlažba 1 318,50

Atrium v I. patře 35,10 35,10 2,00 x Po-Pá koberec 220,60

Sociální zařízení 25,00 25,00 5,00 x Po-Pá dlažba 1 206,00

2 WC mísy + 2 myvadla na dámském WC a 2 WC mísy + 2 pisoáry + 2 umyvadla
na pánském WC - vždy na každém patře
Kuchyňka I. patro 2,00 2,00 5,00 x Po-Pá dlažba 52,00

Kuchyňka II. patro 2,00 2,00 5,00 x Po-Pá dlažba 52,00

Kuchyňka III. patro 2,00 2,00 5,00 x Po-Pá dlažba 52,00

Malá zasedací místnost (I. patro) 35,10 35,10 2,00 x měsíčněkoberec 58,90

Velká zasedací místnost (III. patro) 129,00 129,00 2,00 x měsíčnělino 216,60

6 ramen schodiště 
- každé rameno po 12-ti schodech šíře 1,5 metru lino v ceně

Plocha podél schodiště 63,00 63,00 5,00 x Po-Pá dlažba 1 063,70

Odpočívadla 11,70 11,70 5,00 x Po-Pá dlažba 197,50

Prostory celkem: 611,25 611,25 7 748,30

Procentní podíl činí : 15,07 1 167,67

Dále požadované práce a služby Cena bez DPH Měsíční paušální
za rok cena bez DPH 

1x ročně umytí všech stropů 1 125,00 Kč
( cca 1.350 m

2
 )

1x ročně vždy před topnou sezónou umytí radiátorů 83,33 Kč

2x ročně umytí všech 156 oken v celém objektu 842,40 Kč
( okna vakuovaná, běžně dospupná, 1 ks = cca 1,8 m2

 )

2xročně umytí všech ventilaček 227 m2
340,5

2x ročně umytí stěn, které jsou obloženy umakartem 60,00 Kč
Celkem 2 451,23 Kč
Procentní podíl činí : 15,07 369,40

Cena za měsíc:

Celková měsíční fakturovaná částka ( bez DPH 21% ) činí: 2 658,77

DPH 21%: 558,34

Celková měsíční fakturovaná částka  ( s DPH 21% ) činí: 3 217,11

Příloha č. 2 s platností od 1.2.2018 

720,00 Kč

Četnost
v týdnu

13 500,00 Kč

1 000,00 Kč

10 108,80 Kč

4 086,00 Kč


